Schema di montaggio
Assembly scheme
Schéma de montage
Esquema de montaje
AIRT
FI20/21
TELE
T100

Elemento lineare
Linear element - Elément droit - Elemento lineal
TELE
Elemento telescopico
Telescopic element - Elément télescopique - Elemento telescópico
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F.08 - INOX
SS - INOX
 ACERO INOXIDABLE
€
F.10 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€ Øi Øe L
TK080T250 140,74 TNY080T250 169,93 80 200 250 1
TK100T250 164,87 TNY100T250 199,06 100 220 250 1
TK130T250 178,06 TNY130T250 215,00 130 250 250 1
TK150T250 213,58 TNY150T250 257,90 150 270 250 1
TK180T250 229,65 TNY180T250 277,30 180 300 250 1
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F.08 - INOX
SS - INOX
 ACERO INOXIDABLE
€
F.10 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€ Øi Øe L
TK080T500 196,71 TNY080T500 237,52 80 200 500 1
TK100T500 202,29 TNY100T500 244,23 100 220 500 1
TK130T500 230,08 TNY130T500 277,82 130 250 500 1
TK150T500 273,47 TNY150T500 330,19 150 270 500 1
TK180T500 295,97 TNY180T500 357,37 180 300 500 1
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F.08 - INOX
SS - INOX
 ACERO INOXIDABLE
€
F.10 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€ Øi Øe L
TK080T100 283,81 TNY080T100 342,66 80 200 1000 1
TK100T100 309,98 TNY100T100 374,29 100 220 1000 1
TK130T100 355,48 TNY130T100 429,22 130 250 1000 1
TK150T100 400,82 TNY150T100 483,99 150 270 1000 1
TK180T100 442,57 TNY180T100 534,38 180 300 1000 1
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F.08 - INOX
SS - INOX
 ACERO INOXIDABLE
€
F.10 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€ Øi Øe
TK080TELE 353,21 TNY080TELE 426,49 80 200 1
TK100TELE 377,11 TNY100TELE 455,36 100 220 1
TK130TELE 414,83 TNY130TELE 500,91 130 250 1
TK150TELE 450,18 TNY150TELE 543,61 150 270 1
TK180TELE 491,70 TNY180TELE 593,73 180 300 1
 L
 i
 e
 6

188
Sistemi Coassiali
C045
Curva 45°
45° Bend - Coude 45° - Codo 45°
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F.08 - INOX
SS - INOX
 ACERO INOXIDABLE
€
F.10 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€ Øi Øe L
TK080C045 219,88 TNY080C045 265,49 80 200 141 1
TK100C045 230,45 TNY100C045 278,25 100 220 146 1
TK130C045 250,13 TNY130C045 302,02 130 250 152 1
TK150C045 293,48 TNY150C045 354,35 150 270 156 1
TK180C045 310,87 TNY180C045 375,34 180 300 162 1
 i
 e
 30°
 6
0
 L
 L
C030
Curva a 30°
30° Bend - Coude 30° - Codo de 30°
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F.08 - INOX
SS - INOX
 ACERO INOXIDABLE
€
F.10 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€ Øi Øe L
TK080C030 207,21 TNY080C030 250,21 80 200 127 1
TK100C030 214,62 TNY100C030 259,14 100 220 130 1
TK130C030 234,41 TNY130C030 283,05 130 250 134 1
TK150C030 285,04 TNY150C030 344,17 150 270 136 1
TK180C030 299,06 TNY180C030 361,12 180 300 140 1
 i
 e
 30°
 6
0
 L
 L
T090
Raccordo a “T” 90° maschio-femmina
90° Tee Pipe fitting male-female - Té 90° mâle-femelle
Racor en “T” 90° macho-hembra
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F.08 - INOX
SS - INOX
 ACERO INOXIDABLE
€
F.10 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€ Øi Øe L L1 L2
TK080T090 303,34 TNY080T090 366,29 80 200 400 200 200 1
TK100T090 321,85 TNY100T090 388,65 100 220 420 210 210 1
TK130T090 364,88 TNY130T090 440,59 130 250 450 225 225 1
TK150T090 405,24 TNY150T090 489,30 150 270 470 235 235 1
TK180T090 439,14 TNY180T090 530,26 180 300 500 250 250 1
 L
 e
i
e
 i
 L1
 L
2
 6
0
T27A
Raccordo a 135° per ingresso aria
135° Pipe fitting for air intake - Raccord à 135° pour entrée d’air
Racor de 135° para entrada de aire
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F.08 - INOX
SS - INOX
 ACERO INOXIDABLE
€
F.10 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€ Øi Øe L
TK080T27A 229,72 TNY080T27A 277,38 80 200 270 1
TK100T27A 249,96 TNY100T27A 301,85 100 220 270 1
 L
 i
 e
60
 135°
 6
0
apros.it 189
TR
IO
RAC5
Raccordo a “T” 90° con ispezione laterale
90° Tee pipe fitting with lateral inspection - Té 90° avec trappe de visite laterale
Racor en “T” 90° con inspección lateral
				   Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F.08 - INOX
SS - INOX
 ACERO INOXIDABLE
€
F.10 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€ Øi Øe L L1 L2
TK130RAC5 469,40 TNY130RAC5 566,80 130 250 550 195 345 1
TK150RAC5 505,23 TNY150RAC5 610,04 150 270 570 205 355 1
TK180RAC5 566,85 TNY180RAC5 684,46 180 300 600 220 370 1
 L
 6
0
 L
2
 i
 e
 L1
T10A
Raccordo di partenza per ingresso aria
Initial pipe fitting for air intake - Raccord initial pour entrée d’air
Racor inicial para entrada de aire
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F.08 - INOX
SS - INOX
 ACERO INOXIDABLE
€
F.10 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€ Øi Øe L
TK130T10A 424,13 TNY130T10A 512,16 130 250 1000 1
TK150T10A 449,31 TNY150T10A 542,55 150 270 1000 1
TK180T10A 510,43 TNY180T10A 616,33 180 300 1000 1
10
0
 8
0
 i
 e
 L
 6
0
T50A
Raccordo di partenza per ingresso aria
Initial pipe fitting for air intake - Elément initial pour entrée d’air
Racor inicial para entrada de aire
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F.08 - INOX
SS - INOX
 ACERO INOXIDABLE
€
F.10 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€ Øi Øe L
TK130T50A 328,48 TNY130T50A 396,63 130 250 500 1
TK150T50A 334,49 TNY150T50A 403,90 150 270 500 1
TK180T50A 352,54 TNY180T50A 425,69 180 300 500 1
 8
0
 L
 i
 e
10
0
 6
0
T90A
Raccordo telescopico con presa d’aria
Telescopic pipe fitting with air intake - Elément télescopique avec prise d’air
Racor telescópico con entrada de aire
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F.08 - INOX
SS - INOX
 ACERO INOXIDABLE
€
F.10 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€ Øi Øe
TK130T90A 237,28 TNY130T90A 286,52 130 250 1
TK150T90A 248,12 TNY150T90A 299,63 150 270 1
TK180T90A 260,30 TNY180T90A 314,34 180 300 1
 5
15
 -
 7

RAC4
Raccordo a “T” 90° partenza da terra telescopico con ispezione
Telescopic 90° tee pipe fitting from the ground with inspection
Té 90° télescopique départ au sol avec trappe de visite
Racor inicial telescópico en “T” 90° desde el suelo con inspección
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F.08 - INOX
SS - INOX
 ACERO INOXIDABLE
€
F.10 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€ Øi Øe L L1
TK080RAC4 325,39 TNY080RAC4 392,89 80 200 325-375 170-220 1
TK100RAC4 373,95 TNY100RAC4 451,56 100 220 345-395 180-230 1
 L
 i
 e
 L
1
 6
0
190
Sistemi Coassiali
AIRT
Terminale per tripla parete
Triple wall cowl - Chapeau pour triple paroi - Terminal para pared triple
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F.08 - INOX
SS - INOX
 ACERO INOXIDABLE
€
F.10 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€ Øi Øe L
TK080AIRT 183,72 TNY080AIRT 221,85 80 270 490 1
TK100AIRT 192,82 TNY100AIRT 232,83 100 270 490 1
TK130AIRT 210,64 TNY130AIRT 254,34 130 300 490 1
TK150AIRT 233,61 TNY150AIRT 282,08 150 320 490 1
TK180AIRT 253,34 TNY180AIRT 305,91 180 350 490 1
 L
 i
 3
45

80
)
40
FB60
Fascetta di bloccaggio
Locking band - Bride de sécurité - Abrazadera de bloqueo
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F.08 - INOX
SS - INOX
 ACERO INOXIDABLE
€
F.10 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€ Ø
TJ200FB60 17,40 TNJ200FB60 21,00 200 1
TJ220FB60 17,76 TNJ220FB60 21,43 220 1
TJ250FB60 18,34 TNJ250FB60 22,16 250 1
TJ270FB60 18,74 TNJ270FB60 22,61 270 1
TJ300FB60 19,24 TNJ300FB60 23,22 300 1
 6
0
GUAR
Guarnizione in silicone
Silicone gasket - Joint silicone - Junta de silicona
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
CODICE
CODE - CODE - CÓDIGO
€ Ø
TJ200GUAR 12,81 200 1
TJ220GUAR 12,81 220 1
TJ250GUAR 15,61 250 1
TJ270GUAR 15,61 270 1
Articolo fornito completo di viteria - Article supplied complete with screws - Article livré complet avec vis - Artículo suministrado completo con tornillos
apros.it 191
TR
IO

€ Ø
Z200FORX2 59,54 - - 200 1
Z220FORX2 71,57 - - 220 1
Z250FORX2 64,53 - - 250 1
Z270FORX2 106,37 - - 270 1
Z300FORX2 138,26 - - 300 1
COPA
Coppella con rivestimento in alluminio resistente fino a 600°C
Thermal insulation with aluminium coating resistant up to 600°C
Isolation thermique avec revêtement en aluminium résistant jusqu'à 600°C
Coquilla con revestimiento de aluminio resistente hasta 600 °C
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
CODICE
CODE - CODE
€ Ø SP h
TK200COPA 126,34 200 50 850 1
TK220COPA 136,73 220 50 850 1
TK250COPA 147,12 250 50 850 1
TK270COPA 157,51 270 50 850 1
TK300COPA 167,18 300 50 850 1
 SP
 h
FORXS - FORX2